15/3/22, 15:02 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE
OCCIDENTE S.A. CONTRA FRIGOCIAM S.A.S y JOHANNA CANON RUIZ RADICACION:
50001 31 53 003 2021- 00151 00

Abogado Camilo Nufiez <abogadocambancolombia@hotmail.com>
Mar 15/03/2022 2:00 PM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto0O3vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENORES
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADOS: FRIGOCIAM S.A.S y JOHANNA CANON RUIZ
RADICACION: 50001 31 53 003 2021- 00151 00

Buenas tardes

En calidad de apoderado judicial de la parte actora, de manera respetuosa se remite memorial para su
tramite.

Cordialmente

Camilo Ernesto Nuiez Henao

Abogado Corporativo.

Tel: (8) 633 2837 - 300 5792673

Calle 25 No.11-29 Barrio La Unidad de Yopal-Casanare.

Carrera 9 No.8-38 Espinal-Tolima.

Calle 33 No. 3-45 Oficina 309 Edificio José Antonio Lépez, Monteria-Cordoba
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SENORES
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO META
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADOS: FRIGOCIAM S.A.Sy JOHANNA CANON RUIZ
RADICACION: 50001 31 53 003 2021- 00151 00

CAMILO ERNESTO NUNEZ HENAO, mayor de edad, vecino de Yopal — Casanare,
identificado con la cédula No. 93.134.714 del Espinal - Tolima, Abogado con Tarjeta
Profesional No. 149.167 del Consejo Superior de la Judicatura, correo electronico de
notificacién abogadocambancolombia@hotmail.com actuando en calidad de apoderado
judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de manera respetuosa,
me permito presentar como archivo anexo la liquidacion del crédito al 10 de febrero de 2022,
conforme a lo establecido por el Articulo 446 del Codigo General del Proceso, para su tramite
respectivo.

Cordialrr%L\
W
CA O ERNESTO NUNEZ HENAO

C.C. No. 93.134.714 de EIl Espinal-Tolima
T.P. No. 149.167 del C. S. de la J.

Correo Electrénico: abogadocambancolombia@hotmail.com
Calle 25 No0.11-29 Barrio "La Unidad". de Yopal — Casanare
Calle 33 No. 3-45 edificio José Antonio Lopez Ramirez oficina 306 de Monteria-Cérdoba
Carrera 9 No. 8-38 barrio centro de El Espinal-Tolima T
teléfonos de contacto: 3005792673, (8) 6332837
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente FRIGOCIAM SA 17,344,951 6020-6021-6022

FECHA ELABORACION 10/02/2022 CAPITAL $ 428,338,783.00

FECHA INICIO MORA 9/04/2021 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 10/02/2022 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 308 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 428,338,783.00 TOTAL $ 428,338,783.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA $ 84,645,060.00

TOTAL $ 512,983,843.00

:ICC':S FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 428,338,783.00 | S - S S - $ 428,338,783.00 |Reconocido en mandamiento de pago

9/04/2021 | 30/04/2021 22 25.97% S - s 428,338,783.00 | $ 6,045,336.00 $ 434,384,119.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.83% S - s 428,338,783.00 | $ 8,477,384.00 $ 442,861,503.00
1/06/2021 |30/06/2021 30 25.82% $ - s 428,338,783.00 | $ 8,201,100.00 $ 451,062,603.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S e 428,338,783.00 | $ 8,459,807.00 $ 459,522,410.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - s 428,338,783.00 | $ 8,486,188.00 $ 468,008,598.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 428,338,783.00 | $ 8,192,580.00 $ 476,201,178.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S - s 428,338,783.00 | $ 8,415,756.00 $ 484,616,934.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 428,338,783.00 | $ 8,226,630.00 $ 492,843,564.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 428,338,783.00 | $ 8,582,846.00 $ 501,426,410.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% S - s 428,338,783.00 | $ 8,670,483.00 $ 510,096,893.00
1/02/2022 | 10/02/2022 10 27.45% S - s 428,338,783.00 | $ 2,886,950.00 $ 512,983,843.00
TOTAL LIQUIDACION $ 428,338,783.00 | $ 84,645,060.00 | $ $ - s 512,983,843.00
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente FRIGOCIAM SA 17,344,951 5856
FECHA ELABORACION 10/02/2022 CAPITAL $ 416,666,666.00
FECHA INICIO MORA 13/12/2020 INTERESES DE MORA $ -
FECHA CORTE 10/02/2022 INTERESES CORRIENTES $ 39,437,521.00
DIAS LIQUIDADOS 425 GASTOS $ -
TOTAL RECONOCIDO $ 456,104,187.00 TOTAL $ 456,104,187.00
ABONO CAPITAL $ -
INTERESES DE MORA $ 113,659,302.00
TOTAL $ 569,763,489.00
:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 416,666,666.00 | S - S 39,437,521.00 | $ - $ 456,104,187.00 |Reconocido en mandamiento de pago
13/12/2020 | 31/12/2020 19 26.19% S - s 416,666,666.00 | $ 5,117,099.00 $ 461,221,286.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% S - s 416,666,666.00 | $ 8,289,152.00 $ 469,510,438.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% $ - s 416,666,666.00 | $ 7,486,976.00 $ 476,997,414.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.98% $ - s 416,666,666.00 | $ 8,289,152.00 $ 485,286,566.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.97% $ - s 416,666,666.00 | $ 8,019,000.00 $ 493,305,566.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% $ - s 416,666,666.00 | $ 8,246,403.00 $ 501,551,969.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% $ - s 416,666,666.00 | $ 7,977,630.00 $ 509,529,599.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S - s 416,666,666.00 | $ 8,229,260.00 $ 517,758,859.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% $ - s 416,666,666.00 | $ 8,254,959.00 $ 526,013,818.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.79% $ - s 416,666,666.00 | $ 7,969,320.00 $ 533,983,138.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S - s 416,666,666.00 | $ 8,186,418.00 $ 542,169,556.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 416,666,666.00 | $ 8,002,470.00 $ 550,172,026.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S e 416,666,666.00 | $ 8,348,951.00 $ 558,520,977.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.49% S - s 416,666,666.00 | $ 8,434,232.00 $ 566,955,209.00
1/02/2022 | 10/02/2022 10 27.45% S - s 416,666,666.00 | $ 2,808,280.00 $ 569,763,489.00
TOTAL LIQUIDACION $ 416,666,666.00 | $ 113,659,302.00 | $ 39,437,521.00 | $ - s 569,763,489.00
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Impreso: 10/02/20223:02 p. m.



